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Concepto

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de
2017

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2017

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Itados de Ejercicios Anteriores

lúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la
Hacienda PúbHca / PatrimonioJJeto de 2017
Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio
2017

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del
Ejercicio 2018

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto
del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

litados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio Neto
2018

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos^^pcr1^onet|po^^

Saldo Neto en la Hacienda Pjár6lica / Pat
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Estado de Variación en la IHacienda Pública

Del 01 de Julio al 31 de Julio del 2018

Hacienda

Pública /

Patrimonio

Contrbiuido

$118,897,412.45

$118,897,412.45

$0.00

$0.00

$118,897,412.45

$0.00

$0.00

$118,897,412.45

Hacienda Pública

/ Patrimonio

Generado de

Ejercicios
Anteriores

$0.00

$24,561,089.14

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,561,089.14

$0.00

$0.00

$0.00

$34,046,237.74

Hacienda Pública

/ Patrimonio

Generado del

Ejercicio

$0.00

$16,838,977.18

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$16,838,977.18

Ajustes por
cambio de valor

$0.00

$0.00

$0.00

Total

$118,897,412.45

$44,817,783.23

$24,561,089.14

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$188,276,284.82

$118,897,412.45

$16.838,977.18

$0.00

$0.00

$169,782,627.37
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